Tabella allergeni e derivati
1Cereali 2Crostacei 3Uova 4Pesce 5Arachidi 6Soia 7Latte 8Frutta guscio 9Sedano 10Senape
11Semi sesamo 12Anidride solforosa 13Lupini 14Molluschi

Le Dolcezze

Biscotti della casa 1378

Cremoso al cioccolato fondente, rum e nocciole 751

Spuma di chantilly all'italiana al basilico, fragole
e cioccolato bianco caramellato 37

Cheesecake, maracuja e menta 137

Gelato al Pistacchio con la sua granella 1375

Gelato alla crema variegato con sz :

Caffe
Amarena Fabbri
Rum

I nostri Sorbettisz:
Caffé / Limone

La Frutta Fresca

Macedonia di Frutta Fresca

Frutta Imperiale

€7,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€7,00

€7,00
€ 8,00
€ 9,00

€ 6,50

€750
€ 20,00



